
  

 

Uchwała Nr V / 51 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 3 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie: uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 

Na podstawie § 66 ust. 1 i 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Uzgadnia się projekt wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony, pod warunkiem realizacji wniosku, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wnioskuje się o wprowadzanie do projektu wykazu następujących zmian niezbędnych do 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań budżetowych określonych uchwałami Rady Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony: 

  

1) Wykreślenie z wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej w sekcji drogi gminne (załącznik nr 1) wszystkich dróg nie będących 

drogami klasy dojazdowej (D) za wyjątkiem: 

a. chodnika przy ul. Czerwonego Prądnika (po południowej stronie przedmiotowej ulicy), 

b. ul. Chałupnika (w przypadku kiedy ul. Chałupnika posiada wyższą klasę i kategorię drogi 

niż droga kategorii gminnej klasy dojazdowej), 

c. ul. Raciborskiego (w przypadku kiedy ul. Raciborskiego posiada wyższą klasę i kategorię 

drogi niż droga kategorii gminnej klasy dojazdowej), 

d. ul. Podmiejskiej (w przypadku kiedy ul. Podmiejska posiada wyższą klasę i kategorię drogi 

niż droga kategorii gminnej klasy dojazdowej). 

2) Uzupełnienie wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej (załącznik nr 1) o chodnik przy ul. Pilotów w rejonie posesji nr 22. 

3) Uzupełnienie wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej w sekcji drogi wewnętrzne (załącznik nr 1) o następujące pozycje: 

a. ul. Miechowity – sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na działce nr 953/19 obr. 

23 Śródmieście, 

b. ul. Celarowska – sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na działce nr 194 obr. 23 

Śródmieście, 

c. ul. Bohaterów Wietnamu oraz ul. Stanisława ze Skalbmierza – sięgacze, drogi dojazdowe i 

chodniki zlokalizowane na działce nr 931/10 obr. 23 Śródmieście, 

d. ul. Włodkowica – sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na działce nr 202/68 

obr. 4 Śródmieście, 

e. ul. Dobrego Pasterza – sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na działce nr 

509/4 obr. 22 Śródmieście, 

f.  ul. Kwartowa, ul. Słoneckiego – sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na 

działkach nr 130/21 i 131/39 obr. 22 Śródmieście, 

g. ul. Kantora – sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na działkach nr 561/50 i 

561/70 obr. 4 Śródmieście. 

4) Zmianę wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: 

ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów (Załącznik nr 2 lit. b sekcja Dzielnica III) na:  

 

 



1 ul. Ugorek 1  202/68 - część  4 Śródmieście  

2  ul. Ugorek 1-3  202/68- część  4 Śródmieście  

3  ul. Włodkowica 7  202/68 część  4 Śródmiescie  

4  ul. Włodkowica 2-4  202/68  4 Śródmieście  

5  ul. Miechowity 8-10/ Stanisława ze Skalbmierza  931/10 część  23 Śródmieście  

6  ul. Miechowity 15a  953/19 część  23 Śródmieście  

7  ul. Miechowity 21  953/19 część  23 Śródmieście  

8  ul. Miechowity 3  953/15  23 Śródmieście  

9 ul. Bohaterów Wietnamu  931/10 część  23 Śródmieście  

10 ul. Dobrego Pasterza 110  509/4  22 Śródmieście  

11 ul. Strzelców k/ przychodni  127/1  22 Śródmieście  

12  ul. Celarowska 16  194 część  23 Śródmieście  

13 ul. Celarowska 20 194 część  23 Śródmieście  

14 ul. Chałupnika 165/13, 165/15, 165/17, 763, 762 

zgodnie z WPF 

4 Śródmieście 

15 ul. Celarowska/Żytnia teren sportowo-rekreacyjny 1006/4 część, 1006/1, 1004 część, 104 , 96, 

103 część, 95/1 część, 1005, 102/1, 102/2  
23 Śródmieście  
 

16 ul. Strzelców Psi wybieg 681/44 część  22 Śródmieście 

17 ul. Meissnera/ul. Śliczna 441/9, 443/11 zgodnie z WPF 4 Śródmieście 

18 ul. Ugorek 1-3  202/68- część w zakresie budowy 

siłowni zewnętrznej zgodnie z WPF 

4 Śródmieście  

 

5) Uzupełnienie wykazu w zakresie obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej (Załącznik nr 2 lit. d sekcja 

Dzielnica III): 

„ Hala Sportowa KS. Prądniczanka – działka nr 67/52 obr. 22 Śródmieście”. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Projekt uchwały stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa z dnia o sygn. BR-

04.3025.64.2014 z dnia 11 lutego 2015 r. W myśl § 25 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady 

Miasta Krakowa prawo inicjatywy uchwałodawczej przysługuje Radnemu Miasta wybranemu w 

okręgu wyborczym obejmującym obszar właściwej Dzielnicy. W związku z powyższym przedkładam 

projekt uchwały w sprawie: uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


